
Governo Municipal

Cruzaltense
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cruzaltense.rs.gov.br/licitacao/detalhe/474/

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 16:57:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo/Ano: 15/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de um veículo tipo Van, adaptado ao transporte de pessoas com deficiência tipo
cadeirante e dificuldade de locomoção, de acordo com a Resolução CONTRAN 316/09. Com recursos
oriundos do Fundo Nacional de Saúde, proposta nº 11991.560000/1180-01.
Resumo: Aquisição de um veículo tipo Van, adaptado ao transporte de pessoas com deficiência tipo
cadeirante e dificuldade de locomoção, de acordo com a Resolução CONTRAN 316/09. Com recursos
oriundos do Fundo Nacional de Saúde, proposta nº 11991.560000/1180-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2019 00:00:00 Termo de Homologação.pdf Baixar

06/02/2019 00:00:00 Ata - Edital 015.19.pdf Baixar

06/02/2019 00:00:00 Edital 015.19 - Van 2019 - Retificação.pdf Baixar

06/02/2019 00:00:00 Edital 015.19 - Van 2019.pdf Baixar

https://www.cruzaltense.rs.gov.br/licitacao/detalhe/474/aquisicao-de-um-veiculo-tipo-van-adaptado-ao-transporte-de-pessoas-com-deficiencia-tipo-cadeirante-e-dificuldade-de-locomocao-de-acordo-com-a-resolucao-contran-31609-com-recursos-oriundos-do-fundo-nacional-de-saude-proposta-n-119915600001180-01/
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HzxIxEO.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QpSfjAz.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pIK47Hz.pdf
https://www.cruzaltense.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CDbCnXc.pdf

